様式第２号

年　　　月　　　日

　　入善町教育委員会

　　　教育長　小　川　　晋　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

申請者　（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

激励等　看板設置申請書

　　下記の大会に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属の選手等が出場することになりました。

つきましては、町民の皆様に広く周知していただくことで、出場選手の激励になればと考え、看板の設置に対してご配慮いただきますよう、関係書類を添えて申請します。

なお、看板設置等にかかる費用については、申請者が全額負担いたします。

記

１　大会名

２　開催期日　　　　　開催日：　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
～　　　月　　　日（　　　）　（　　　日間）

３　開催会場　　　　　会　場：

４　出場者名（出場団体名）
　　＜関係書類＞
　　　　１　予選大会の大会要項及び成績表

　　　　２　全国大会等の大会要項及び申請書写し

　　　　３　その他（レイアウト図）
PAGE
2